SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

1

EXTRATO CONTRATO Nº 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO;

CONTRATADA: MERCEARIA MONTEIRO LTDA – ME

OBJETO:
Prestação de Serviços de Arrecadação de Faturas de
Água e Esgoto e Outras guias emitidas pelo SAMAE.

VALOR:
R$ 0,95 (Noventa e cinco centavos de real) por fatura
arrecadada

VIGÊNCIA:
12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do
instrumento contratual, podendo ser prorrogado até o
limite de 60 (sessenta) meses.

DATA: 15/06/2022

EDIMAR COVRE

Diretor Presidente do SAMAE